
Město N e p o m u k,
IČO 00256986, nám. A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk,
zastoupené starostou Ing. Jiřím Švecem
na straně jedné jako pronajimatel

a

pan Vlastimil Lagron,

nar. IČO: 10392092, ,
, Klatovy, provozovatel LTZ

na s rane ru e ja o najemce )1

uzavírají na základě rozhodnutí Rady města Nepomuk č. JedNR4-97/2022 ze dne 9.5.2022 j:
tuto: i,

NÁJEMNÍ SMLOUVU

U

1. Smlouva se uzavírá za účelem přenecháni k dočasnému užívání (pronájmu) níže uvedených
veřejných prostranství pro provoz pouťových atrakci - LTZ (lidové technické zábavy) a
stánkového prodeje o Nepomucké pouti v roce 2022.

2. Níže uvedená veřejná prostranství se nájemci přenechávají terminu konáni tradiční
svatojánské pouti v Nepomuku v pátek 13.5.2022, šobou 14.5.2022 a neděli 15.5.2022 vždy
od 13.00 hodin v pátek do 24.00 hodin.

3. příjezd a montáž atrakci musí pronajímatel umožnit nájemci již od 13.00 hodin v sobotu
předcházejIcIterrMnu pouti, a to z důvodu časově náročné montáže jednotlivých atrakci.

||. '
1 Nájemce zaj'st' na vyhrazených veřejných prostranstv'ch dostatečné množstv'í
různorodých prvků lidové technické zábavy (pouťových atrakcí) a doplňkový stánkový prodej.

)2. Pronajimatel poskytne nájemci pro umístěni pouťových atrakci a stánkového prodeje tato
veřejná prostranství: náměstí A. Němejce, Husovu ulici od náměstí k Otáčce, ulici Na
Kaplance, Plzeňskou ulici ke křižovatce s ulicí U Pošty a část ulice U pošty od Plzeňské ke
Kaplance (viz mapka v příloze).

l

3. Na výše uvedená veřejná prostranství poskytuje pronajimatel nájemci po dobu pouti
výhradní užívací právo v tom smyslu, že pronajatá prostranství nebudou poskytnuta jinému
provozovateli pouťových atrakcí (lidové technické zábavy) a stánkového prodeje.

4. Během pouti bude nájemcem respektováno slouženi bohoslužeb, které nebudou rušený
reprodukovanou hudbou. Dále je nájemce povinen upravit umístěni atrakcí a stánků dle

r



pokynů pronajimatele, a to zejména tak aby nepřekážely dopravě, vstupům do provozoven,
vjezdům do objektů atp.

5. Nájemné za užíváni dohodnutých prostranství činí: 100.000,- KČ. V této částce jsou
zahrnuty i všechny další poplatky dané OZV. Nájemné bude zaplaceno pronajňmatelj :
nejpozději do 12.5.2022, jinak má pronajimatel právo od této smlouvy odstoupit. :

l

6. Pronajatá veřejná prostranství budou po akci vrácena pronajímateli v takovém stavu, v '
jakém byla převzata, jinak je pronajímatel oprávněn sám zajistit opravy a úklid prostranství a
nájemce je povinen uhradit mu všechny náklady na to vynaložené.

7. Nájemce hradí vedle nájemného spotřebované objemy elektrické energie a vody zjištěné
podle instalovaných podružných měřidel nebo náhradním odečtem a výpočtem. Nájemce
hradí ze svého opravy a úklid veřejných prostranství před jejich vrácením pronajimateli.

8. Nájemce provozuje všechny pouťové atrakce i prodejní stánky na svůj náklad, nebezpečí a
odpovědnost. Nájemce odpovídá všem třetím osobám za škody způsobené provozem
pouťových atrakcíi stánkového prodeje.

g. V průběhu pouti nájemce rozmísti u atrakci i u prodejních stánků odpadkové koše, které
budou nájemcem průběžně vyprazdňovány do kontejnerů, které zajisti pronajimatel.
Nájemce odpovídá pronajímateli za to, že nebudou popisovány chodníky a komunikace
stánkaři před poutí. V případě, že budou popsány, zajisti nájemce na vlastni náklad
odstraněni těchto nápisů.

10. Likvidaci odpadu po skončeni poutě zajisti na vlastni náklady pronajimatel.

1. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle stran, tomu na důkaz jejich li

vlastnoruční podpisy. ]

2. Přílohou této smlouvy je plánek pronajímaných veřejných prostranství. ,

1 O -05- 2022 :' : l

'"g ' W '
starosta města Nepomuk


